



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව சுதந்திர சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை. Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකථන தொலைபேசி Telephone	011-2696211-13 011-2166000	ෆැක්ස් தொலைநகல் Fax	011-2695279	ඊ-මේල් மின்னஞ்சு E-mail	info@pubad.gov.lk	වෙබ් අඩවිය இணையத்தளம் Telephone	www.pubad.gov.lk
---------------------------------	-------------------------------	---------------------------	-------------	-------------------------------	-------------------	---------------------------------------	------------------

මගේ අංකය எனது இல My No	CS/SLAS/Vacancies- Reply (Vol. I)	ඔබේ අංකය உமது இல Your No	දිනය திகதி Date	2025.12.01
------------------------------	--------------------------------------	--------------------------------	-----------------------	------------

ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවයේ I ශ්‍රේණියේ නිලධරයින් වෙත,

ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවයේ I ශ්‍රේණියේ නිලධරයන් සඳහා නියමිත හැකියා ප්‍රවර්ධන මට්ටම - I පාඨමාලාව සම්පූර්ණ කිරීම

ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවයේ තුන්වන කාර්යක්ෂමතාව කඩඉම් පරීක්ෂණය සමත්වීමේ අවශ්‍යතාවය (හැකියා ප්‍රවර්ධන මට්ටම I පාඨමාලාව) නියමිත කාලපරිච්ඡේදය තුළ සම්පූර්ණ කිරීම අනුව ඔවුන්ගේ ජ්‍යෙෂ්ඨතා ලේඛනය යාවත්කාලීන කිරීමට රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාව විසින් දන්වා ඇත.

02. ඒ අනුව ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවයේ I ශ්‍රේණියේ නිලධරයින්ගේ ජ්‍යෙෂ්ඨතා ලේඛනය සැකසීම සඳහා දැනට ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවයේ I ශ්‍රේණියේ සිටින හැකියා ප්‍රවර්ධන මට්ටම I පාඨමාලාව අවසන් කරන ලද නිලධරයන් සම්බන්ධයෙන් තොරතුරු ලබා ගනිමින් සිටින නමුත් ඇමුණුම I හි විස්තර සඳහන් නිලධරයන්ගේ එම පාඨමාලාව අවසන් කළ දිනය සම්බන්ධයෙන් තොරතුරු ලබා ගැනීමට මෙතෙක් අපහසුවී ඇත.

03. එබැවින් ඇමුණුම I හි නම් සඳහන් නිලධරයින් හැකියා ප්‍රවර්ධන මට්ටම I පාඨමාලාව සාර්ථකව අවසන් කළ බවට ශ්‍රී ලංකා සංවර්ධන පරිපාලන ආයතනය මගින් ලබාදෙනු ලබන සහතිකයේ පිටපතක් 2025.12.12 දිනට පෙර pubad.dsas@gmail.com යන විද්‍යුත් ලිපිනය වෙත යොමු කිරීමට කටයුතු කරන ලෙස කාරුණිකව ඉල්ලා සිටිමි.

04. තවද, 2026.01.01 දිනට විශේෂ ශ්‍රේණියේ උසස්කිරීම් සඳහා අයදුම්පත් කැඳවීමට පෙර ජ්‍යෙෂ්ඨතා ලේඛනය යාවත්කාලීන කිරීම සිදු කළ යුතු බැවින් ඔබගේ කාරුණික අවධානය යොමු කර අදාළ තොරතුරු කඩිනමින් ලබා දෙනු ඇතැයි අපේක්ෂා කරන අතර මේ සම්බන්ධව ඔබ විසින් දක්වන සහයෝගය අගය කරමි.

සජීවනී අතපත්තු
 අධ්‍යක්ෂ (ශ්‍රී ලං.ප.සේ)

රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ
 පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශයේ ලේකම් වෙනුවට
 දුරකථන : 0112-698605 / ෆැක්ස් : 0112 – 683651
 විද්‍යුත් ලිපිනය: pubad.dsas@gmail.com



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
 பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
 Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව சுதந்திர சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை. Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකථන
 தொலைபேசி
 Telephone } 011-2696211-13
 011-2166000

ෆැක්ස්
 தொலைநகல்
 Fax } 011-2695279

ඊ-මේල්
 மின்னஞ்சல்
 E-mail } info@pubad.gov.lk

වෙබ් අඩවිය
 இணையத்தளம்
 Telephone } www.pubad.gov.lk

මගේ අංකය
 எனது இல
 My No

CS/SLAS/Vacancies- Reply (Vol. I)

ඔබේ අංකය
 உமது இல
 Your No

දිනය
 திகதி
 Date } 2025.12.01

இலங்கை நிர்வாகச் சேவையின் I ஆம் தரத்திலுள்ள உத்தியோகத்தர்களுக்கு,

இலங்கை நிர்வாக சேவையின் தரம் I இன் உத்தியோகத்தர்களுக்கு உரிய ஆற்றல் விருத்தி மட்டம் -I

பாடநெறியை பூர்த்தி செய்தல்

இலங்கை நிர்வாக சேவையின் மூன்றாவது வினைத்திறன்காண் தடைத்தாண்டல் பரீட்சையில் சித்தியடைவதற்கான தேவைப்பாட்டை (ஆற்றல் விருத்தி மட்டம் I பாடநெறி) உரிய காலப்பகுதிக்குள் பூர்த்திசெய்வதன் அடிப்படையில் அவர்களின் சேவை மூப்புப் பட்டியலை இற்றைப்படுத்துமாறு அரசாங்க சேவை ஆணைக்குழுவால் அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

02. அதன் பிரகாரம் இலங்கை நிர்வாக சேவையின் தரம் I இன் உத்தியோகத்தர்களின் சேவை மூப்புப் பட்டியலைத் தயாரிப்பதற்காக தற்போது இலங்கை நிர்வாக சேவையின் தரம் I இல் உள்ள ஆற்றல் விருத்தி மட்டம் I பாடநெறியை பூர்த்தி செய்துள்ள உத்தியோகத்தர்கள் தொடர்பான தகவல்கள் பெறப்பட்டு வருகின்ற போதிலும், இணைப்பு I இல் விபரிக்கப்பட்டுள்ள உத்தியோகத்தர்களின் குறித்த பாடநெறியை பூர்த்தி செய்த திகதி தொடர்பான தகவல்களைப் பெறுவது இதுவரை கடினமாக உள்ளது.

03. எனவே, இணைப்பு I இல் பெயர்கள் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள உத்தியோகத்தர்கள் ஆற்றல் விருத்தி மட்டம் I பாடநெறியை வெற்றிகரமாக பூர்த்தி செய்ததாக இலங்கை அபிவிருத்தி நிர்வாக நிறுவனத்தின் மூலம் வழங்கப்படும் சான்றிதழின் பிரதியொன்றை, 2025.12.12 ஆம் திகதிக்கு முன்னர் pubad.dslas@gmail.com எனும் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்புவதற்கு நடவடிக்கை எடுக்குமாறு தயவுடன் கேட்டுக்கொள்கின்றேன்.

04. மேலும், 2026.01.01 ஆந் திகதியன்று விசேட தரத்திற்கு தரமுயர்த்துவதற்கான விண்ணப்பப்படிவங்கள் கோரப்படுவதற்கு முன்னர் சேவை மூப்புப் பட்டியலை இற்றைப்படுத்த வேண்டியுள்ளதால், உங்களது தயவான கவனத்தைச் செலுத்தி, உரிய தகவல்களைத் விரைவாக வழங்குவீர்கள் என எதிர்பார்ப்பதுடன், இது தொடர்பாக உங்களால் வழங்கப்படும் ஒத்துழைப்பை பாராட்டுகின்றேன்.

ஒப்பம்/. சஞ்ஜீவனி அதபத்து

பணிப்பாளர் (இ.நி.சே)

பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி

அமைச்சின் செயலாளருக்கு பதிலாக

தொலைபேசி : 0112-698605 / தொலைநகல் : 0112 – 683651

மின்னஞ்சல் முகவரி: pubad.dslas@gmail.com



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව சுதந்திர சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை. Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකථන } 011-2696211-13
தொலைபேசி } 011-2166000
Telephone }

ෆැක්ස් } 011-2695279
தொலைநகல் }
Fax }

ඊ-මේල් } info@pubad.gov.lk
மினனஞ்ச }
E-mail }

වෙබ් අඩවිය } www.pubad.gov.lk
இணையத்தளம் }
Telephone }

මගේ අංකය } CS/SLAS/Vacancies- Reply (Vol. I)
எனது இல }
My No }

ඔබේ අංකය }
உமது இல }
Your No }

දිනය } 01.12.2025
திகதி }
Date }

To the Officers in Grade I of the Sri Lanka Administrative Service,

**Completion of the level - I of the Capacity Building Course prescribed for officers in
Grade I of Sri Lanka Administrative Service**

The Public Service Commission has informed to update their seniority list as they have fulfilled the requirement of passing the third Efficiency Bar examination (Level I of the Capacity Building Course) of the Sri Lanka Administrative Service within the prescribed period.

02. Accordingly, information is being collected at present with regard to the officers in Grade I of the Sri Lanka Administrative Service, who have completed Level I of the Capacity Building Course, for the purpose of preparing the seniority list of officers in Grade I of the Sri Lanka Administrative Service. However, it has been difficult to obtain the date on which the officers indicated in Annex I have completed the said course.

03. Therefore, you are kindly requested to send a copy of the certificate issued by the Sri Lanka Institute of Development Administration, confirming that the officers indicated in Annex I have successfully completed Level I of the Capacity Building Course, to the email address pubad.dslas@gmail.com before 12.12.2025.

04. Since the seniority list must be updated before calling applications for Special Grade promotions as at 01.01.2026, it is expected that your attention would be paid in this regard to and relevant information is provided promptly. Your cooperation in this regard is appreciated.

Sgd./ Sajeewani Athapattu

Director (SLAS)

For Secretary

Ministry of Public Administration, Provincial
Councils and Local Government

Telephone : 0112-698605 / Fax: 0112 – 683651

Email address: pubad.dslas@gmail.com

Completion of Skill Development Level - I Course of Sri Lanka Administrative Service

Serial No.	File number	Name	NIC	Date of Entry to Grade III	Date of Promotion to Grade I
1	75/10/3748	Mr. W.T.H.R. Withana	683170828V	3/2/1998	7/1/2009
2	75/10/3918	Mr. K.V. Athula	682240032V	2/15/2000	7/1/2010
3	75/10/3970	Mr. M.D.D.P.K. Murage	681850457V	2/15/2000	7/1/2010
4	75/10/4028	Mr. A.K.D.D.D. Arandara	710024693V	2/15/2000	7/3/2012
5	75/10/4175	Ms. H.D. Thusharika	735982842V	9/1/2003	9/2/2013
6	75/10/4209	Ms. D.A. Dissanayaka	745482422V	9/1/2003	9/2/2013
7	75/10/4296	Ms. K.G.T.P. Dissanayake	758332314V	9/1/2003	9/2/2013
8	75/10/4299	Ms. P. Naamagal	717680324V	9/1/2003	9/2/2013
9	75/10/4357	Mr. K. Thanapalasundaram	731140219V	9/2/2003	9/3/2013
10	75/10/4377	Ms. S. Usha	728612746V	9/2/2003	9/3/2013
11	75/10/4381	Ms. N. Sathiyaaanthy	746051379V	9/2/2003	9/3/2013
12	75/10/4382	Mr. S.H. Musammil	743250079V	9/2/2003	9/3/2013
13	75/10/4388	Ms. S. Manchuladevi	737411699V	9/2/2003	9/3/2013
14	75/10/4395	Ms. J. Thiruchselwam	775171405V	9/2/2003	9/3/2013
15	75/10/4368	Mr. S. Suthakar	741570530V	9/2/2003	2/25/2014
16	75/10/4412	Mr. J.W.S. Kithsiri	741220679V	7/1/2004	7/2/2014
17	75/10/4208	Mr. C.W.K. Dharmasena	732941800V	9/1/2003	8/11/2014
18	75/10/4221	Mr. P.G.S. Abeykoon	711441271V	9/1/2003	12/30/2014
19	75/10/4336	Mr. T.M.L.D. Tennakoon	670200965V	9/2/2003	12/30/2014
20	75/10/4392	Mr. R.T. Jeyasheilan	730650485V	9/2/2003	12/30/2014
21	75/10/4394	Ms. R. Sajindran	197486400606	9/2/2003	12/30/2014
22	75/10/4201	Ms. I. Liyanagama	737750779V	9/1/2003	3/28/2015
23	75/10/4329	Ms. T. Dinesh	695640064X	9/2/2003	3/28/2015
24	75/10/4350	Mr. S. Garan	741201410V	9/2/2003	9/21/2015
25	75/10/4415	Ms. A.A.I.K. Amarasinghe	757152088V	7/1/2004	9/21/2015
26	75/10/4170	Ms. M.U.I. Alahakoon	757972140V	9/1/2003	5/24/2016
27	75/10/4403	Mr. P.H.S. Bandara	753520015V	7/1/2004	5/24/2016
28	75/10/4475	Ms. R.A.N. Kumari	747471185V	3/1/2006	7/28/2016
29	75/10/4530	Ms. L.L.N. Piyumali	785061330V	10/2/2006	10/3/2016
30	75/10/4561	Ms. T.A.K. Bandara	748540148V	10/2/2006	10/3/2016
31	75/10/4587	Ms. N.C. Hennayake	197655400070	10/2/2006	10/3/2016
32	75/10/4617	Ms. P.G.R. Hemanthi Kumari	757741180V	10/2/2006	10/3/2016
33	75/10/4624	Ms. J.A. Ruzniya	786962242V	10/2/2006	10/3/2016
34	75/10/4633	Ms. S.M. Mallawaarachchi	755921440V	10/2/2006	10/3/2016
35	75/10/4636	Mr. C.J.B.K. Gurusinghe	772113056V	10/2/2006	10/3/2016
36	75/10/4672	Mr. E.M.R.P.B. Ekanayake	197412602194	10/2/2006	10/3/2016
37	75/10/4717	Ms. H.K.D.W.M.N. Hapuhinna	756102249V	10/2/2006	10/3/2016
38	75/10/4727	Mr. H.M.J. Herath	761120425V	10/2/2006	10/3/2016
39	75/10/4747	Ms. W.T.N. Fernando	755873144V	10/2/2006	10/3/2016
40	75/10/4750	Mr. K. Uthayarajah	770632900V	10/2/2006	10/3/2016
41	75/10/4464	Ms. S.A. Dilruk	725241690V	3/1/2006	11/20/2016
42	75/10/4739	Ms. S.P. Withanage	797843601V	10/2/2006	12/22/2016
43	75/10/4829	Mr. S. Jegarajan	730131208V	9/10/2007	9/11/2017
44	75/10/4878	Mr. W.M.A. Hema Bandara	197235300237	9/10/2007	9/11/2017
45	75/10/4507	Ms. P.K.C.N. Mahindagnana	197363002128	3/1/2006	11/18/2017
46	75/10/4511	Mr. S.M.S.D. Gunasinghe	722081978V	7/3/2006	1/1/2020
47	75/10/4720	Ms. W.M.T.D.K. Weerakoon	197857701206	10/2/2006	3/23/2020
48	75/10/4182	Mr. W.M.D.S. Gunaratne	750830757V	9/1/2003	4/27/2020